
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Коршуновская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.09.2022г. № 130
«О назначении ответственного 
за организацию питания»

В целях осуществления мероприятий, направленных на повышение качества 
организации питания и формирование культуры здорового питания у обучающихся 
МОУ «Коршуновская СОШ»

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию питания 
Соловьёву Галину Васильевну - завхоза школы.

2. Соловьёвой Галине Васильевне обеспечить безопасность в выполнение санитарных 
норм и правил при организации питания обучающихся.

3. Включить мероприятие, направленные на формирование культуры здорового 
питания у обучающихся в план работы школы (ответственные: Соловьёву Г.В., 
Шемелину Т.В., бракеражная комиссия).

4. Предусмотреть мероприятия по удешевлению питания и охвату питанием 
максимального числа обучающихся.

5. Провести анализ реализации мероприятий по организации питания (ответственные: 
Куклина Н.Я. - заместитель директора по ВР).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире А.В. Глущенко

Г.В. Соловьёва
Н.Я. Куклина
Т.В. Шемелина


